ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE
CNPJ 01.612.375/0001-75

SECRETARIA DE CULTURA

 Rua Conj. Salvina Alves, 16, Centro – Caiçara do Norte/RN  (84) 99423-8570 - Randerlliny

 pmcaicaradonorte@hotmail.com prefeituracaicaradonorte

Edital Nº 004/2023-SC-PMCN

Edital de Homologação do Resultado

final (após prazo de recurso) da Premiação

para Produção  Audiovisual com recursos

da Lei Complementar Nº 195/2022 (Lei

Paulo Gustavo) realizada através do Edital

de Chamamento Público Nº 002/2023-SC-

PMCN.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE, por meio da Secretaria Municipal de

Cultura, com base na Lei nº 195, de 8 de julho de 2022, LEI PAULO GUSTAVO; no Decreto

11.525/2023 de 11 de maio de 2023; no Decreto 11.453/2023 de 23 de março de 2023; na Lei

nº 240/2023 de 30 de agosto de 2023; e, no decreto municipal nº 079, de 05 de outubro de

2023, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Edital Chamamento Público

Nº 002/2023-SC-PMCN.

I. Encerrado o prazo de RECURSO e não havendo NENHUM pedido de recurso perante

o Comitê de Ação Cultural (CAC), nem diante desta Secretaria, HOMOLOGO O RESULTADO

FINAL do Edital de Chamamento Público Nº 002/2023-SC-PMCN, com os seguintes ganhadores

por categoria:

Categoria Valor Proponente Situação Pontuação

VideoClipe  R$    5.000,00  Detona (Lucinaira Karine de Lira Leonez) Habilitado 60

VideoClipe  R$    5.000,00  Maria Lucivanea Querino dos Santos Habilitado 60

VideoClipe  R$    5.000,00  Itelmar Araújo de Castro Habilitado 60

Curta-Metragem  R$  12.850,00  Francimário Morais da Silva Habilitado 75

Curta-Metragem  R$  12.850,00  Jarianderson Martins Dias Habilitado 75

Sala de Cinema  R$    9.319,13  Ideal Serviços e Construções Habilitado NA

Formação  R$    4.678,81  R Produções Habilitado NA

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Caiçara do Norte, 08 de dezembro de 2023.

____________________________________________

Mª Randerlliny Martins de Souza Melo
Secretária Municipal de Cultura

mailto:pmcaicaradonorte@hotmail.com

		2023-12-08T16:39:43-0300